

# **Kelds Pølser & Udlejning ApS**

**Livøvej 3, 8800 Viborg**

**CVR-nr. 38 54 48 29**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022.

---

Bettina Møller Damgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kelds Pølser & Udlejning ApS Livøvej 3 8800 Viborg
	Telefon: 51324290 E-mail: mail@kelds-polser.dk
	CVR-nr.: 38 54 48 29 Stiftet: 3. april 2017 Hjemsted: Viborg Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bettina Møller Damgaard, Lundborgvej 5, 8800 Viborg
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	KPU Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udleje materiel mv. samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.512 t.kr. mod 3.255 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 537 t.kr. mod 494 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

2020/2021 viser et positivt resultat, herunder en forbedring af driften i forhold til udviklingen de seneste år, hvilket skyldes beslutninger truffet i løbet af året.

I forbindelse med flytningen har selskabet haft ekstraordinære omkostninger i størrelsesordenen 750.000 kr. til indretning af nye lejede lokaler, samt diverse straks afskrevne arbejder og mindre nyanskaffelser i forbindelse med indflytning i nyt lejemål. Dette har medført et pres på likviditeten.

Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelse igangværende drøftelser med banken omkring udvidelse af kassekreditten, således at selskabet kan udvide kapitalberedskabet og fortsætte driften det kommende år. Der foreligger endnu ingen endelig aftale herom, men det forventes, at aftalen indgås i forlængelse af regnskabsaflæggelsen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.512.251</b>	<b>3.254.982</b>
3 Personaleomkostninger	-1.710.032	-1.615.317
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-579.117	-948.000
Andre driftsomkostninger	-427.501	-2.917
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>795.601</b>	<b>688.748</b>
Andre finansielle indtægter	21.773	1.645
Øvrige finansielle omkostninger	-118.253	-53.894
<b>Resultat før skat</b>	<b>699.121</b>	<b>636.499</b>
4 Skat af årets resultat	-162.142	-142.816
<b>Årets resultat</b>	<b>536.979</b>	<b>493.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	536.979	493.683
<b>Disponeret i alt</b>	<b>536.979</b>	<b>493.683</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.914.193	2.305.727
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.914.193</u>	<u>2.305.727</u>
6 Unoterede anparter	7.500	7.500
7 Deposita	261.000	204.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>268.500</u>	<u>211.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.182.693</u></b>	<b><u>2.517.227</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.113.102	1.128.256
Varebeholdninger i alt	<u>3.113.102</u>	<u>1.128.256</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.594.281	1.122.053
8 Andre tilgodehavender	1.480.008	1.344.837
Periodeafgrænsningsposter	135.176	67.459
Tilgodehavender i alt	<u>3.209.465</u>	<u>2.534.349</u>
Likvide beholdninger	14.206	8.500
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.336.773</u></b>	<b><u>3.671.105</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.519.466</u></b>	<b><u>6.188.332</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.405.051	1.868.072
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.455.051</b>	<b>1.918.072</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	177.752	87.460
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>177.752</b>	<b>87.460</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
9	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	74.940	219.450
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	74.940	219.450
	Gæld til pengeinstitutter	2.414.730	1.187.095
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.648.670	1.329.465
	Gæld til tilknyttede virksomheder	147.941	82.636
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.534	217.013
10	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	219.450	116.270
	Anden gæld	1.379.398	1.030.871
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.811.723	3.963.350
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.886.663</b>	<b>4.182.800</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.519.466</b>	<b>6.188.332</b>
1	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
2	<b>Særlige poster</b>		
11	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
12	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	1.374.389	150.000	1.574.389
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	493.683	0	493.683
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	1.868.072	0	1.918.072
Årets overførte overskud eller underskud	0	536.979	0	536.979
	<b>50.000</b>	<b>2.405.051</b>	<b>0</b>	<b>2.455.051</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

2020/2021 viser et positivt resultat, herunder en forbedring af driften i forhold til udviklingen de seneste år, hvilket skyldes beslutninger truffet i løbet af året.

I forbindelse med flytningen har selskabet haft ekstraordinære omkostninger i størrelsesordenen 750.000 kr. til indretning af nye lejede lokaler, samt diverse straks afskrevne arbejder og mindre nyanskaffelser i forbindelse med indflytning i nyt lejemål. Dette har medført et pres på likviditeten.

Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelse igangværende drøftelser med banken omkring udvidelse af kassekredit, således at selskabet kan udvide kapitalberedskabet og fortsætte driften det kommende år. Der foreligger endnu ingen endelig aftale herom, men det forventes, at aftalen indgås i forlængelse af regnskabsaflæggelsen.

### 2. Særlige poster

I regnskabsåret for 2020/2021 har selskabet været ramt af restriktionerne i forbindelse med Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor søgt og modtaget kompensation. I alt har selskabet modtaget tkr. 724 fordelt således (beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste):

Omsætningskompensation tkr. 146.

Refusion af faste omkostninger tkr. 578

Selskabet har ikke fået hele udbetalingen inden regnskabsafslutning, dermed har selskabet tkr. 578 tilgode under andre tilgodehavender.

### 3. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Lønninger og gager	1.648.906	1.586.900
Pensioner	12.988	0
Andre omkostninger til social sikring	18.812	18.437
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>29.326</u>	<u>9.980</u>
	<b><u>1.710.032</u></b>	<b><u>1.615.317</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	71.850	219.450
Årets regulering af udskudt skat	<u>90.292</u>	<u>-76.634</u>
	<b><u>162.142</u></b>	<b><u>142.816</u></b>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	3.339.199	2.410.894
Tilgang i årets løb	1.109.661	1.092.305
Afgang i årets løb	<u>-64.000</u>	<u>-164.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>4.384.860</u></b>	<b><u>3.339.199</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-1.033.472	-422.176
Årets afskrivninger	-446.528	-621.379
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>9.333</u>	<u>10.083</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b><u>-1.470.667</u></b>	<b><u>-1.033.472</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>2.914.193</u></b>	<b><u>2.305.727</u></b>
<b>6. Unoterede anparter</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	7.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>7.500</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>7.500</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>7.500</u></b>	<b><u>7.500</u></b>

**Noter**

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	204.000	204.000
Tilgang i årets løb	225.000	0
Afgang i årets løb	<u>-168.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>261.000</u></b>	<b><u>204.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	 <b><u>261.000</u></b>	 <b><u>204.000</u></b>
 <b>8. Andre tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender indholder et tilgodehavende ved Kelds Vognen hvoraf t.kr. 846 forfalder efter 1 år.		
 <b>9. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	294.390	335.720
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-219.450</u>	<u>-116.270</u>
	<b><u>74.940</u></b>	<b><u>219.450</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 <b>10. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Kortfristet skyldig skat til KPU Holding ApS	<u>219.450</u>	<u>116.270</u>
	<b><u>219.450</u></b>	<b><u>116.270</u></b>

## Noter

---

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 2.414 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.750 t.kr..

Til sikkerhed for gæld til Ejendomsselskabet Ken Pedersen Silkeborg ApS 934 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 750 t.kr..

Virksomhedspantene omfatter følgende aktiver i Kelds Pølser og Udlejning ApS cvr-nr. 38 54 48 29, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.113 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.594 t.kr.
Anlægsaktiver	2.914 t.kr.
Andre tilgodehavende	1.480 t.kr.
Likvide beholdninger	14 t.kr.

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 694 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20-56 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.295 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KPU Holding ApS, CVR-nr. 38544799 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
